538/01/CSP e 44, comma 4 del decreto legislativo n. 208 del 2021; 

RITENUTA, pertanto, per la violazione delle disposizioni normative succitate, la 

sussistenza dei presupposti per l’applicazione della sanzione amministrativa del 

pagamento di una somma da euro 1.033,00 (milletrentatre/00) a euro 25.823,00 

(venticinquemilaottocentoventitre/00), ai sensi del combinato disposto dei commi 2, lett. 

a) e 5, dell’art. 67, d.lgs. 208/21;           

RITENUTO, per le ragioni precisate, di dover determinare la sanzione per la 

violazione contestata nella misura corrispondente al doppio del minimo edittale della

[...]

essere con una pluralità di condotte distinte, tale da comportare, sotto il profilo 

sanzionatorio, l’applicazione della disciplina del c.d. cumulo materiale delle sanzioni; 

RITENUTO, per l’effetto, di dover determinare la sanzione per la violazione delle 

disposizioni normative contestate nella misura di euro 14.462,00 

(quattordicimilaquattrocentosessantadue/00) corrispondente al doppio del minimo 

edittale previsto per la singola violazione moltiplicata per n. sette (n. 7) giornate di 

programmazione televisiva secondo il principio del cumulo materiale delle sanzioni; 

UDITA la relazione del Commissario Massimiliano Capitanio, relatore ai sensi

[...]

ORDINA 

a Publitalia S.r.l., codice fiscale 12118200968, con sede legale in Milano (MI), al 

viale Abruzzi, 13/A, fornitore del servizio di media audiovisivo in ambito locale 

“Telefoggia” di pagare la sanzione amministrativa pecuniaria di euro 14.462,00 

(quattordicimilaquattrocentosessantadue/00) al netto di ogni altro onere accessorio 

eventualmente dovuto per la violazione delle disposizioni normative, di cui agli artt. 44, 

comma 1, d.lgs. 208/21 in combinato disposto con l’art 3, comma 2, All. A) alla delibera 

n. 538/01/CSP e 44, comma 4, d.lgs.